CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
P A L Á C I O  V O T U R A

Rua Humaitá, 1167 Centro – PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 – Indaiatuba - SP

MOÇÃO

REQUEIRO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo.

Sr. Presidente da Câmara Municipal, que seja consignado em ata uma MOÇÃO DE

LOUVOR ao Paulo César Feijão, pelo excelente trabalho prestado por todos esses

anos ao município de Indaiatuba através da Defesa Civil.

Mais conhecido por todos como Feijão, o homenageado está sempre atento

às demandas da Defesa Civil, auxiliando da melhor maneira possível nas inúmeras

adversidades que aparecem.

Sala das Sessões, aos 19 de maio de 2021.

___________________________

Arthur Machado Spíndola

Vereador

1

PROT-CMI 1248/2021
19/05/2021 - 15:18
MOC 145/2021